ZARZADZENIE nr 110/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Katy Wroclawskie
z dnia 31 maja 2011 roku
w sprawie zmian w budzecie gminy

Na podstawie art30 ust2 pkt.4 uslawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr
142 poz, 1591), z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 i z 2005 r, Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz, 1457, z 2006 r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, paz.
1458, 2 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157,poz.1241, 2 2010 ., Nr 28 poz. 142 i 146 , Nr 106 poz.675/art. 257 ust. 3 oraz art. 259 ust.2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/Dz. U. Nr 157 poz. 1240 i Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 257,poz.1726 /w zwiazku z art.99 ustawy z dnia 20 czerwea 2002r. o bezposrednim
wyborze wojta, burmistrza i prezydenta miasta/ Dz. U. z 2002 r. Nt 113 poz. 984, Nr 127 poz. 1089 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2004
r. Nr102 poz, 1055, 22005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r, Nr 218 poz. 1592, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, z
2009 r. Nr. 213 poz. 1651 i 1652 /oraz § 10 uchwaly Rady Miejskiej nr XXXIX/363/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwa-
lenia budzetu gininy na rok 2010, Burmistrz Miasta | Gminy zarzadza:

§ 1.1. ZWIEKSZYC DOCHODY: w zl.
Dziat 010 Rolnictwo i fowiectwo

Rozdziat 01095 Pozostata dziatalnosé

Paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 312.336,09

realizacje zadan biezacych z zakresu administracj
rzgdowej oraz innych zadar zleconych gminie usta-

wami
RAZEM: 312.336,09
2. ZMNIEJSZYC WYDATKI: w zl.
Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdziat 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami
Paragraf 4530 Podatek od towardw i ustug 53.700
Dziat 750 Administracja publiczna
Rozdzial 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Paragraf 4270 Zakup ushug remontowych 2.000
4300 Zakup ustug pozostatych 4.000
Dziat 758 Rézne rozliczenia
Rozdziat 75818 Rezerwy ogolne i celowe
Paragraf 4810 Rezerwy 15.600
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95.000
Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80101 Szkoty podstawowe
Paragraf 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 4.400
4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 1.500

Rozdziat 80110 Gimnazja



Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

4210

900
90003
4210

926
92605
4210
4300

Zakup materialéw i wyposazenia

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiatléw i wyposazenia

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

RAZEM :

3. ZWIEKSZYC WYDATKI;

Dzial
Rozdzial
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Rozdzial
Paragraf
Dziat

Rozdziat
Paragraf

010
01095
4010
4110
4300
4430

700
70005
4600

6060

710
71035
4300

750
75023
4170
4410

75075
4170

754

75405
6170

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostala dziatalnosé

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup ustug pozostatych

Rozne oplaty i sktadki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz oséb
prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzeto-
wych

Dziatalnos¢ ustugowa
Cmentarze
Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe

Podroze stuzbowe krajowe

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozaro-
wa

Komendy powiatowe Policji

Wpfaty jednostek na panstwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyj-
nych

2.000

18.000

1.000
700
197.900

w zi,

5.087
133,24

904
306.211,85

53.700

60.000

15.600

2.000

2.000

2.000

35.000



Dziat
Rozdziat
Paragraf

Rozdziat
Paragraf

Dziat
Rozdziat

Paragraf

Dziat
Rozdziat
Paragraf

801
80101
3020
4170
4410
4700

80110
4410

900
90095

4300

926
92605
4170

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia bezosobowe

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami kor-
pusu stuzby cywilnej

Gimnazja
Podroze stuzbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Pozostala dziatalnosé

Zakup ustug pozostalych

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wynagrodzenia bezosobowe

RAZEM :

§ 2 Zarzgdzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

1.000
2.400
1.000
1.500

2.000

18.000

1.700

510.236,09

ZASTEPCA BURMISTRZA

T inz. Mreczflsiq Keps



UZASADNIENIE
Do Zarzadzenia nr 110/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Katach Wroctawskich
z dnia 31 maja 2011 roku

1. W zwiazku z otrzymanymi decyzjami zmieniajacymi plan dotacji, zwigksza si¢ plan
dochodéw o kwote 312.336,09 zt z przeznaczeniem na zwrot czesci podatku ak-
cyzowego zawartego w cenie oleju napgdowego wykorzystywanego do produkgji
rolnej przez producentéw rolnych oraz pokrycie kosztéw postepowania w sprawie
jego zwrotu

2. Zmniejszono plan wydatkéw na kwote 197.900 zt w tym

» w ramach przeniesienia migdzy paragrafami w tych samych dziatach 87.300
* zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej o kwote 95.000
¢ zmniejszenie rezerwy biezacej o kwote 15.600

3. Zwigkszono plan wydatkéw na ogoélng kwote 510.236,09 zl, w tym:

* o0 dotacje otrzymang od Wojewody Dolnoslaskiego z przeznaczeniem na zwrot
czgsci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego 312.336,09

* zwigkszenie planu wydatkéw pochodzacych z rezerwy inwestycyjnej przezna-
czonych na zakup gruntéw : pod drogi w Mokronosie Dolnym, Pietrzykowi-
cach, Krobielowicach i pod lokalng oczyszczalnig sciekdw w Katach Wroctaw-
skich o kwote 60.000 zt oraz wptate 35.000 zt na fundusz celowy Policji na do-
finansowanie zadania inwestycyjnego — zakup samochodu

* zwigkszenie planu wydatkéw pochodzacych z rezerwy biezacej przeznaczonych

na porzadkowanie cmentarza wojennego 15.600
* zwigkszenie planu wydatkéw wynikajgcych z przeniesienia migdzy paragrafami
w tym samych dziatach 87.300

ZASTEPCA HIIRMISTRZA

mgrinz, Micc faw Reps



